RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

CONVOCATORIA DETERINADO N°lli D.L.728 - (LEY DE PRODUCTIVIDAD Y COMPETITIVIDAD LABORAL)

ITEM APELLIDOS Y NOMBRES ITEM- CARGO OBSERVACION | RESULTADO |
CODIGO |
001 MONAGO GOMEZ Dennise 001 TECNICO EN SEGURIDAD II CUMPLE APTO
Tereschkova (SERENAZGO)
002 | ANGULO CARRERAABEL JHOCEP 001 TECNICO EN SEGURIDAD Il CUMPLE APTO
(SERENAZGO)
003 | NAVARRO CORTEZ  JANNINA 001 TECNICO EN SEGURIDAD II CUMPLE APTO
ROCIO (SERENAZGO)
004 | FLORES CAYETANO DAYANA 001 TECNICO EN SEGURIDAD I CUMPLE APTO
STEFANI (SERENAZGO)
005 | DAMASO CLARO Nehemias Brayan 001 TECNICO EN SEGURIDAD || 2.10NO NOAPTO
(SERENAZGO) CUMPLE
006 | VARGAS SANCHEZ Brayan Bradler 001 TECNICO EN SEGURIDAD 1| CUMPLE APTO
(SERENAZGD)
007 | SOLANO SALAS Mary Cielo 001 TECNICO EN SEGURIDAD I CUMPLE APTO
(SERENAZGO) |
008 | LOVATON MIRANDA Cecilia Eveling 001 TECNICO EN SEGURIDAD || CUMPLE APTO
(SERENAZGO)
009 CAPCHA GUILLERMQO Richar Ivan 001 TECNICO EN SEGURIDAD Il CUMPLE APTO
(SERENAZGO)
010 | ESTRADA VARGAS Carlos Jhonny 001 TECNICO EN SEGURIDAD I CUMPLE APTO
(SERENAZGO)
011 | AVALOS ANDRES Limber Gregorio 001 TECNICO EN SEGURIDAD 1| CUMPLE APTO
(SERENAZGO)
012 VALERIO HUAMAN JUAN DEL 002 TECNICO EN SEGURIDAD |1 CUMPLE APTO
AGUILA (SERENO CONDUCTOR)
013 | VILLENA PAREDES Alex Basilio 002 TECNICO EN SEGURIDAD II CUMPLE APTO
(SERENO CONDUCTOR)
014 | SATURNO CARHUAZ Franki Daniel 002 TECNICO EN SEGURIDAD Il CUMPLE APTO
(SERENO CONDUCTOR)
015 | MARCELO LOPEZ Josseph Miguel 003 POLICIA MUNICIPAL CUMPLE APTO
016 VILLEGAS  ALVARADO  Cintia 003 POLICIA MUNICIPAL CUMPLE APTO
Marcelina
017 | VALLADARES TARAZONA Luz Edith 003 POLICIA MUNICIPAL CUMPLE APTO
018 | PONCE GIRALDEZ Liz Jannet 003 POLICIA MUNICIPAL CUMPLE APTO
019 | TRINIDAD PAJUELO Richard Wilder 003 POLICIA MUNICIPAL CUMPLE APTO
020 | FLORES LEON Persia Miriam 004 TECNICO EN SEGURIDAD | CUMPLE APTO
(VIGILANTE)
021 | TABRAJ DAMIAN Sherly Pilar 2.4. NOVALIDO NOAPTO
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